אמרו להם: ״בסדר, מגיע לכם בית כמו שקיבלו תושבי

חעיר. נלך לקראתכם. כל מתישב יקבל זכויות בחלקת המגורים, בגודל כזה או אחר״. על

ההצעה הזו משיבים החקלאים: ״לא, תודה. האדמה הזו בשלמותח ניתנה לנו לחיים עליה,

ולהתפרנסות ממנה בכל דרך אפשרית. וכשם שתושב עירוני רואה כרכושו גם את האדמה

4. ״קרקע״ מס׳ 51, (אייר תשס״א, אפריל-מאי 2001). ״קרקע הלאום״ ־ שני אתוםים הפרטה בעיר מול
הלאמה בכפר